マスコミ各位

「HiGH&LOW」シリーズ待望のスピンオフ最新作！

『DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW』
劇中登場人物勢ぞろい！

新たな本編映像＆ライブ映像が盛り込まれた
「BEPPING SOUND feat. HIROOMI TOSAKA」

スペシャルトレーラーが解禁!!
平素より大変お世話になっております。
映画、ドラマ、音楽、コミック、SNS、ライブ、テーマパーク…全方位的メディア展開で熱烈なブームを巻き起こす総合エンタテインメント・プ
ロジェクト『HiGH&LOW』。男たちの闘いと友情を描く本シリーズは、ダイナミックな映像表現&アクションで熱い支持を獲得し、シリーズ累
計興収60億円・観客動員450万人を突破！社会現象となった本シリーズの最新スピンオフ映画『DTC-湯けむり純情篇-from
HiGH&LOW』がついに9月28日（金）より公開中！すでに「泣ける」「感動した」「ハイローのスピンオフとしては完璧」「何回観ても飽き
ない」と、今までのシリーズ作品に引けを取らない好評な感想が続出中！
そしてこの度、EXILE／三代目J Soul BrothersのNAOTO率いるHONEST BOYZ®と、三代目J Soul Brothersの登坂
広臣がフューチャリングした本作の挿入歌「BEPPING SOUND feat. HIROOMI TOSAKA」のスペシャルトレーラーが解禁と
なりました！

全2枚

《提供素材一覧》

『DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW』 公開記念Special Trailer
「BEPPING SOUND feat. HIROOMI TOSAKA」

★映像ダウンロードURL
https://16.gigafile.nu/1008-e14e5ab4932f613d5c762c8472124a84b
★youtube URL
https://youtu.be/q6Cks2trk6E

つきましては10月2日（火）１9：１０（WEB解禁）をもちまして、本情報を解禁とさせていただきます。

ご紹介ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

10月2日（火）１9：１０解禁

映画『DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW』
9月28日（金）“３週間限定”全国ROADSHOW！

この度解禁されたのは、予告編などには入っていなかった、新たな本編映像が追加
されたスペシャルトレーラー。DTC、縦笛兄弟、旅館・森田屋、スナック「風下」、
SMG from White Rascals、達磨ベイビーズ from 達磨一家と、劇中登場人
物が勢ぞろい！

温泉街の旅館での出会い、旅館の若女将・マリ（笛木優子）と一人娘・メグミ
（新井美羽）、番頭・宮崎（駿河太郎）とDTCそれぞれのやりとりシーンが盛り
込まれ、いままでの「HiGH&LOW」シリーズには無い、純情度MAXなトレーラーに
なっています。
公開記念舞台挨拶でも撮影中の仲の良さが語られた、メグミ（新井美羽）とダン
（山下健二郎）のシーンにも注目です。

そして、「HiGH&LOW」シリーズをナレーションで支えてきた立木文彦の出演シーンも初披露！立木はスナック「風下」のオーナーとし

て登場。ぜひ本編でチェックしてほしい。

さらに、本編シーンのほか、8月21日（火）に行われた完成披露試写会＆PREMIUM LIVE SHOWで披露された「BEPPING

SOUND feat. HIROOMI TOSAKA」の映像も！NAOTO、登坂広臣の歌唱シーンも見逃せません。

本楽曲は、LA在住のプロデューサー“CORY ENEMY”によるメロウで印象的な曲調がポイント。ラップに乗せて、美しい女性を「遠くか

ら見つめる」男性の心の声を歌った歌詞にも注目です。

https://16.gigafile.nu/1008-e14e5ab4932f613d5c762c8472124a84b
https://16.gigafile.nu/1008-e14e5ab4932f613d5c762c8472124a84b
https://16.gigafile.nu/1008-e14e5ab4932f613d5c762c8472124a84b
https://16.gigafile.nu/1008-e14e5ab4932f613d5c762c8472124a84b
https://youtu.be/q6Cks2trk6E

■ストーリー

まさかの…アクションなし！
でも、友情・愛情・人情たっぷりの純情旅が、いま、はじまる――！

刺激的な日々を駆け抜け、疲れ切ったダン（山下健二郎）、テッツ（佐藤寛太）、チハル（佐藤大樹）の３人
（DTC）を待っていたのは――死ぬほどモヤモヤした退屈な時間だった。
高鳴る鼓動と青春（と女子）を求めて、行く先も決めずにバイクで旅に出た3人。だが早々に所持金が底をつき、温泉街の旅
館で日雇いバイトをするハメに…。そこで出会った若女将・マリ（笛木優子）と、一人娘・メグミ（新井美羽）。夫と死別し、娘
を育てながら旅館を切り盛りするマリに恋心を募らせるチハル。だが、マリと番頭・宮崎（駿河太郎）が互いに惹かれあっていると
知る。娘を気遣い、再婚に踏み切れないでいた二人を助けるために、仲間の縦笛兄弟（八木将康、天野浩成）、かつては闘
いあったSMG（廣瀬智紀、松田凌、西川俊介、西村一輝）・達磨ベイビーズ（水野勝、田中俊介、守屋光治、井澤勇
貴）の協力を得て、３人はある作戦を実行することに！果たして、DTCの奇想天外な純情旅の結末は…？

2枚目

▼ご紹介の際は、下記の記載をお願い申し上げます▼

映画『DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW』 9月28日（金）“３週間限定”全国ロードショー

ⓒ2018「HiGH&LOW」製作委員会

「DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW」作品概要
企画/プロデュース  EXILE HIRO
監督  平沼紀久 「HiGH&LOW」シリーズ 脚本/プロデュース
脚本  渡辺啓、福田晶平、上條大輔、平沼紀久
出演  山王連合会…［DTC］山下健二郎（ダン）、佐藤寛太（テッツ）、佐藤大樹（チハル）/ 鈴木伸之（ヤマト）
        SMG…廣瀬智紀（MARCO）、松田凌（COSETTE）、西川俊介（LASSIE）、西村一輝（HEIDI）、
    達磨ベイビーズ…水野勝（風太）、田中俊介（雷太）、守屋光治（阿形）、井澤勇貴（吽形）
        縦笛兄弟…八木将康（カニ男）、天野浩成（たて笛・尾沢）
    旅館「森田屋」の女将・・・笛木優子（森田マリ）、番頭・・・駿河太郎（宮崎有起）、マリの娘・・・新井美羽（森田メグミ）
企画制作  HI-AX
配給  松竹
製作  『HiGH&LOW』製作委員会
制作  イメージフィールド
公開日  2018年9月28日（金）公開
©2018「HiGH&LOW」製作委員会

映画『DTC -湯けむり純情篇- from HiGH&LOW』
9月28日（金）“３週間限定”全国ROADSHOW！

HONEST BOYZ® プロフィール

EXILE／三代目 J Soul BrothersのリーダーNAOTO、PKCZ®のフロントマンを務めるVERVAL（m-flo）、名門
「DefJam」からのソロデビューを果たしたDOBERMAN INFINITYのSWAY、EXILE／GENERAIONSのMANDY、そして世
界が誇るクリエイターNIGO®からなるHIPHOPグループ。今回の新曲では登坂広臣（三代目 J Soul Brothers from
EXILE TRIBE）をフィーチャリング。